

DOM - Magalhães de Almeida, seg, 25 de mar de 2024

ISSN 2764-6513 | Ano VIII Edição - Nº 1325

Diário Oficial do Município Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito

Raimundo Nonato Carvalho Nome do Vice-prefeito Rafael Santos Silva

Responsável Técnico

Digleuma Rocha Pinto - PORTARIA N.º 023/2024 - GAB Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 010/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 202402012/2024

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

Objeto: Registro de Preço para execução dos serviços de engenharia para reforma e manutenção de prédios públicos e reforma e manutenção de praças públicas para atendimento da Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, HOMOLOGAR os itens dos lotes licitados, a empresa: EBN ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 11.695.815/0001-59. Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 19 de março de 2024. Francisco de Assis Aragão, Secretário Municipal de Finanças.

> Autor: Digleuma Rocha Pinto Código de identificação: 40cb52b1ec29df6629930d628197ba73bcb02901

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 010/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 202402012/2024

AVISO DE ADJUDICAÇÃO.

Objeto: Registro de Preço para execução dos serviços de engenharia para reforma e manutenção de prédios públicos e reforma e manutenção de praças públicas para atendimento da Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, ADJUDICAR os itens dos lotes licitados, a empresa: EBN ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 11.695.815/0001-59. Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 19 de março de 2024. Francisco de Assis Aragão, Secretário Municipal de Finanças.

> Autor: Digleuma Rocha Pinto Código de identificação: a5ad1ad327c4ad7bbcdaab8d5232c6bfb5a11bbc

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Digleuma Rocha Pinto - PORTARIA N.º 023/2024 - GAB

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - MA, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal n.º 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil